SPORTSCHUHE ÜBER SABU / INTERSPORT
HERBST/WINTER 2020
BESTELLSCHLUSS: SIEHE LIEFERANT
AUFTRÄGE IN HEILBRONN
SOMMER  2022 Q2
BESTELLSCHLUSS:   12.09.2021
STAFFELRABATT
Voroder (SP22/SU22/FA22/HO22): 01.01.2022-31.12.2022 – ohne Sonderposten
Nachorder (SU21/FA21/HO21/SP22/SU22): 01.06.2021-31.05.2022 – ohne Sonderposten
■ Wenn Sie 4 mal im Jahr eine Vororder
abgeben, erhalten Sie auf das Gesamt
Sortiment 1,0 % zusätzlich
■ Mindestvororder pro Saison ( FA /HO /SP/
SU) 5.000 €
■ Diese Kondition gilt in der Vor- und
Nachorder
4 SEASON
■ Alle NOS Modelle erhalten pauschal 5%
NOS Kondition
■ Diese Kondition ist lediglich an das Modell
gebunden und bedarf keiner weiteren
Verpflichtung
■ Diese Kondition gilt in der Vor- und
Nachorder
NOS-Modelle
CORE Modelle
■ Ab 10 CORE Styles erhalten Sie 5%
Kondition auf alle CORE-Modelle
■ 1 Farbvariante = 1 Style
■ CORE-Modelle sind alle Artikel, welche
nicht NOS sind
■ Diese Kondition gilt nur in der Vororder
Nike Sommer 2022
INDIVIDUELLER WACHSTUM
■ Umsatzbasis ist der Gesamtumsatz von 01.06
bis 31.05 (ohne Sonderposten)
■ Diese Kondition wird 1x jährlich gemeinsam
mit der Vororder ermittelt und gilt dann für
das folgende Jahr
■ >1% Wachstum= 1,0% Rabatt
■ >3% Wachstum = 1,5% Rabatt
■ >5% Wachstum = 2,0% Rabatt
■ >7% Wachstum = 2,5% Rabatt
■ >9% Wachstum = 3,0% Rabatt
Umsatz  von Umsatz bis FY21 Umsatz von FY21 Umsatz  bis VO % NO %
0 29.999,99 0 26.999,99 0% 0%
30.000,00 74.999,99 27.000,00 67.499,99 4% 0%
75.000,00 149.999,99 67.500,00 134.999,99 5% 0%
150.000,00 249.999,99 135.000,00 224.999,99 6% 2%
250.000,00 399.999,99 225.000,00 359.999,99 7% 3%
400.000,00 699.999,99 360.000,00 629.999,99 8% 3%
700.000,00 999.999,99 630.000,00 899.999,99 9% 4%
1.000.000,00 1.299.999,99 900.000,00 1.169.999,99 10% 4%
1.300.000,00 2.499.999,99 1.170.000,00 2.249.999,99 11% 5%
2.500.000,00 2.250.000,00 12% 5%
FY 21 – Absenkung der Staffel um 10%
Nike Sommer 2022
Q2 2022
10 Styles Voraussetzung
Kein Skonto!
STAFFELRABATT
Auf das gesamte Sortiment
0-12%
INDIVIDUELLER WACHSTUM
Auf das gesamte Sortiment
4 SEASON
Auf das gesamte Sortiment / 5.000€ pro Saison
1,0%
0-3%
NOS Modelle
Auf alle NOS Modelle
5,0%
CORE Modelle
Voraussetzung: 10 CORE-Styles
5,0%